
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale  
Area Uffici della Didattica  

Segreteria Studenti Area Medica  

Rep. n. 1146/2023 

  Prot. n. 108453 del 2.10.2023 

Anno 2023 tit. V cl. 2 fasc. ______ 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. Rep. n. 1105/2023 Prot. n. 106056 del 26/09/2023 tit. V/2 di riassegnazione dei posti 

del contingente extra-UE dei corsi di laurea magistrali a ciclo unico in Medicina e Chirurgia 

e in Odontoiatria e protesi dentaria non coperti e rimasti vacanti dopo l’immatricolazione 

dei vincitori e delle vincitrici del TOLC- MED dell’a. a. 2023/2024, pubblicato sul portale di 

Ateneo, in data 26/09/2023; 

RICEVUTE a mezzo e-mail, in data lunedì 18 settembre 2023 13:07 e lunedì 18 settembre 2023 16:19 

le richieste di JUMA CHRISTINA, con uniti documenti, tese ad ottenere la riassegnazione di 

un posto del contingente extra-UE per l’accesso al corso di laurea magistrale a ciclo unico in 

Odontoiatria e protesi dentaria; 

PRESO ATTO che la documentazione completa è stata inviata dall’interessata con e-mail delle ore 16:19 

mentre l’ufficio aveva già preso in considerazione, ai fini della selezione, l’e-mail delle ore 

13:07; 
RITENUTO di dover accogliere la seconda richiesta pervenuta alle ore 16:19, con documenti conformi 

alle disposizioni stabilite dall’avviso di riassegnazione; 

RITENUTO necessario rettificare la graduatoria di merito, limitatamente al corso di laurea magistrale a 

ciclo unico in Odontoiatria e protesi dentaria, di cui al richiamato D.R. n.1105/2023; 

PRESO ATTO che il candidato MOHAMMADAMIN ARAB, già dichiarato ammesso con D.R. n.1105/2023, 

a seguito della rettifica operata dal presente Decreto, occupa la posizione di idoneo nella 

graduatoria di merito finale; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Per i motivi in premessa, la rettifica della graduatoria di merito per il corso di laurea magistrale a 

ciclo unico in Odontoiatria e protesi dentaria, di cui al richiamato D.R. n.1105/2023, come indicato in tabella: 

 

Art. 2 – L’immatricolazione deve essere perfezionata entro e non oltre il 5 ottobre 2023. La mancata 

immatricolazione entro il termine di scadenza equivale alla rinuncia all’iscrizione, con conseguente 

scorrimento della graduatoria di merito. 
 

Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 2.10.2023 
IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 
 

nominativo corso di laurea punteggio conseguito 

 nel test TOLC-MED 

presso altra sede universitaria  

posizione 

RANIA HAWA ODONTOIATRIA 

E PROTESI DENTARIA 

41.28 Ammesso/a 

JUMA CHRISTINA ODONTOIATRIA 

E PROTESI DENTARIA 

40.01 Ammesso/a 

MOHAMMADAMIN ARAB ODONTOIATRIA 

E PROTESI DENTARIA 

38.44 Idoneo/a 

MINA ARZHANGI ODONTOIATRIA 

E PROTESI DENTARIA 

33.16 Idoneo/a 



Documento prodotto per la pubblicazione on line; l’originale è depositato presso la Segreteria studenti area medica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.O.R.: Segreteria Studenti Area Medica 


